PAGE
3

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2013 года                                                                                         № 17
	О  внесении  изменений  и  дополнений в решение Совета депутатов МО город  Волхов  от  19  декабря  2012 года  № 45 «О бюджете муниципального образования город  Волхов  на  2013  год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом  РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования  город  Волхов  Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  город  Волхов от 19 декабря 2012 года № 45 «О бюджете муниципального образования город Волхов на 2013 год» » с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования  город  Волхов от 21 февраля 2013 года  № 4:

следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1:

цифры «231 917,5» заменить цифрами «325 958,0»;

цифры «321 375,8» заменить цифрами «442 237,5»;

цифры «89 458,3» заменить цифрами «116 279,5»;

цифры «43,8» заменить цифрами «56,4».

1.2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Волхов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение № 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования город Волхов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. В абзаце втором пункта 2 цифры «26 422,2» заменить цифрами «118 422,2».

1.5. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования город Волхов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Волхов на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.8. В абзаце первом пункта 4 цифры «250 374,0» заменить цифрами «371 087,2».

1.9. Приложение № 7 «Межбюджетные трансферты бюджету Волховского муниципального района из бюджета муниципального образования город Волхов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. В абзаце первом пункте 9 цифры «8 052,8» заменить цифрами «8 101,3».

1.11. Пункт 17 решения  изложить в следующей редакции:

«Установить, что в 2013 году предоставление:

субсидий периодическим печатным изданиям осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 14;

субсидий по возмещению недополученных доходов от оказания жилищно-коммунальных услуг по регулируемым тарифам в муниципальных общежитиях осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 15;

субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 16;

субсидий на реализацию мероприятий по установке коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Волхов осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 17;

субсидий телерадиокомпаниям и телеорганизациям осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 18;

субсидий по  возмещению затрат по содержанию паспортного стола осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 19;
субсидий по возмещению убытков от оказания банных услуг по регулируемым тарифам предоставляются организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 20;

субсидий по возмещению убытков от оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа автобусным транспортом по  муниципальным автобусным маршрутам городского сообщения  по тарифам, установленных органами местного самоуправления осуществляется в Порядке, утвержденном согласно Приложению № 21. ».
1.12. Утвердить Приложение № 15 «Порядок расходования межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету Волховского муниципального района из бюджета МО город Волхов на осуществление полномочий по вопросам компенсации выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в части функций по предоставлению субсидий по  возмещению недополученных доходов от оказания жилищно-коммунальных услуг по регулируемым тарифам в муниципальных общежитиях» в новой редакции (прилагается).
1.13. Утвердить Приложение № 19 «Порядок расходования межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету Волховского муниципального района из бюджета МО город Волхов на осуществление полномочий по вопросам компенсации выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в части функций по предоставлению субсидий по  возмещению затрат по содержанию паспортного стола» (прилагается).

1.14. Утвердить Приложение № 20 «Порядок расходования межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету Волховского муниципального района из бюджета МО город Волхов на осуществление полномочий по вопросам проведения мероприятий в области коммунального хозяйства в части функций по предоставлению субсидий по возмещению убытков от оказания банных услуг по регулируемым тарифам предоставляются организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам» (прилагается).

1.15. Утвердить Приложение № 21 «Порядок расходования межбюджетных трансфертов, выделенных бюджету Волховского муниципального района из бюджета МО город Волхов на осуществление полномочий по вопросам проведения мероприятий в области автомобильного транспорта в части функций по предоставлению субсидий по возмещению убытков от оказания услуг по перевозке пассажиров и багажа автобусным транспортом по  муниципальным автобусным маршрутам городского сообщения  по тарифам, установленных органами местного самоуправления» (прилагается).

1.16. Дополнить решение пунктом 17.1 следующего содержания:

«Направить в 2013 году в установленном порядке бюджетные инвестиции в уставной капитал ООО "Студия телевидения" в сумме 100,0 тысяч рублей в целях приобретения системы автоматизации производства».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Горбачёв Е.В.
PAGE